
3
.0

0

1
.0

0
0.96 0.96 0.96 0.96 0.96

1
.0

0

0.96 0.96 0.96 0.96 0.96

0.96 0.96 0.96 0.96 0.96

1
.0

0
1

.0
0

5.11

1
1
.6

7

1.041.011.011.011.04

1
.1

0
1

.0
5

0
.5

3
1

.0
5

1
.6

8
0

.5
3

1
.0

5
1

.5
6

0
.5

3
1

.0
5

1
.5

5
1.01 1.01 1.01

1
.0

0

0.90 0.90

1
.0

0

0.90 1.01 1.01 1.01 0.90

0.90

1
.0

0

1.01 1.01 1.01 0.90

2
.1

0

INFISSO TIPOLOGIA BASCULANTE

INFISSO TIPOLOGIA BASCULANTE

INFISSO TIPOLOGIA 
BASCULANTE

INFISSO TIPOLOGIA 
VASISTAS  (apertura verso lato 

INTERNO)

TIPOLOGIA VASISTAS 
(apertura verso ESTERNO)

FACCIATA CONTINUA 
SU ESTERNO

INFISSO LATO INTERNO

TIPOLOGIA VASISTAS 
(apertura verso ESTERNO)

TIPOLOGIA VASISTAS 
(apertura verso ESTERNO)

INFISSO A 
VETRO FISSO, 
NON APRIBILE

V
IA

 U
G

O
 S

C
H

IF
F

L
A

T
O

 G
IA

R
D

IN
O

 
P

U
B

B
L

IC
O

TIPOLOGIA VASISTAS 
(apertura verso ESTERNO)

TIPOLOGIA VASISTAS 
(apertura verso ESTERNO)

1.26 1.26

0
.6

3
0

.6
3

0
.8

3

1.91 1.92

0
.8

3

1.26 1.260
.6

3
0

.6
3

0
.6

3
0

.6
3

1.261.26

3.98

2
.2

0
1

.3
5

1
.3

5
1

.3
5

1
.8

1

0.68 0.68

0.68 0.68

1.991.99

1.311.31

1.311.31

0.681.311.310.68

0.68 1.31 1.31 0.68

1
.1

0
1

.1
0

DATA:

SCALA:TAV. N° DISEGNO:

ADDETTO ALLA VERIFICA

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

PROGETTO ARCHITETTONICO

Finanziamenti:

1 : 50

Aprile 20213.3

ES-AR

Ing.Leonardo Boschi

ES-AR- 3.3-

Ing. Lorenzo Panerai, Arch. Davide Ferrara,Geom.Stefano Cappelli

Arch. M.Barone

Legge n. 179/92 art. 11 - Legge n. 560/93 art. 1 co. 14 - P.O.R. anno 2009 - Legge R.T. 96/96 art. 23

Intervento di nuova costruzione per la realizzazione di 21 alloggi
E.R.P. in Via G. D'Annunzio - P.U.C. Pegna "ex Benelli"

COMUNE DI FIRENZE

Operatore:CASA SPA

01FI23- L5-

PROSPETTO FRONTALE FACCIATA,  A-A PROSPETTO FACCIATA INTERNA ATRIO, B-B SEZIONE ATRIO BIOCLIMATICO - VANO SCALE PROSPETTO TERGALE VANO SCALA, C-C

Dettaglio su Atrio Bioclimatico
Prospetto tipo Nord, Prospetto tipo 
Sud,Prospetto tipo interno, Sezione con 
schema infissi

LOTTO 5 : APPALTO COMPLETAMENTO OPERE IN C.A.-CAPPOTTO-MURATURE-INFISSI-COPERTURA
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